	GSR - Nabrzeże Remontowe
	 

	
	 

	Stan
	Odc.

[m]
	Polery
	Zan. przy nb.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	4m
	8m
	10m
	
	 

	1.
	135m
	1 - 11
	 

8,10
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	2.
3.
	70m
50m
	11-16
16-19
	7,80
8,10
	
	
	
	Od polera nr 19 do 10m za poler 10

Tmax = 8,10m
	Od 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


(Sondaż 10.12. 2020 r.)
	GSR - Pirs Remontowy
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nb.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	4m
	8m
	10m
	
	 

	1.
	150m
	1-8
	7,60
	 
	 
	 
	Lccmax = 150m. Od 20m przed poler nr 8 w stronę Nb. Zamykającego głębokości malejące od 6,60m do 5,90m.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Aktualizacja strony: 18.08.2021 r. (Sondaż 02.07.2021 r.)
Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
UWAGA: (dla Pirsu Remontowego):
Zawiadomienie Kapitana Portu Nr 5/2000/Nw

Warunki dla statków o Lcc > 120 (obowiązują od obrotnicy przy GSR do Pirsu Remontowego):
1. Pora dzienna,
2. Wiatr do 6B,
3. Asysta 3 holowników,
4. Dla statków o Lcc > 150m jednorazowa zgoda + asysta 4 holowników,
5. Podczas cumowania/odcumowywania wolne od statków nabrzeża:
a/ Ostrawica I - 1-sze stanowisko,
 
b/ Czołowe,
c/ Ostrawica V,
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